Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015

№  1495
г.Волгодонск

О признании утратившими
силу отдельных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу:

1.1 Постановление Мэра города Волгодонска от 31.03.2009 № 947 «Об утверждении мероприятий по предотвращению выжигания сухой растительности в весенне-летний (пожароопасный) период 2009 года».

1.2 Постановление Мэра города Волгодонска от 27.04.2009 № 1219 «О проведении городских соревнований постов радиационного и химического наблюдения».

1.3 Постановление Администрации города Волгодонска от 12.08.2009 № 2727 «О проведении городских соревнований санитарных дружин и  санитарных постов».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 23.09.2009 № 3281 «Об отмене особого противопожарного режима».

1.5 Постановление Администрации города Волгодонска от 14.12.2009 № 4219 «Об итогах работы по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в 2009 году и задачах на 2010 год».

1.6 Постановление Администрации города Волгодонска от 16.03.2010 №780 «О проведении командно-штабного учения по организации защиты населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера».

1.7 Постановление Администрации города Волгодонска от 21.04.2010 № 314 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 16.03.2010 № 780 «О проведении командно-штабного учения по организации защиты населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера».

1.8 Постановление Администрации города Волгодонска от 21.05.2010 №748 «О проведении штабной тренировки».

1.9 Постановление Администрации города Волгодонска от 28.05.2010 №844 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 21.05.2010 №748 «О проведении штабной тренировки».

1.10 Постановление Администрации города Волгодонска от 14.10.2010 №2743 «Об отмене особого противопожарного режима».

1.11 Постановление Администрации города Волгодонска от 08.11.2010 №2993 «Об усилении мер пожарной безопасности в осенне - зимний (пожароопасный) период 2010 - 2011 годов».

1.12 Постановление Администрации города Волгодонска от 24.12.2010 № 3519 «Об итогах работы по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в 2010 году и задачах на 2011 год».

1.13 Постановление Администрации города Волгодонска от 28.03.2011 № 680 «Об усилении мер пожарной безопасности в весенне-летний (пожароопасный) период 2011 года».

1.14 Постановление Администрации города Волгодонска от 18.04.2011 № 917 «О  подготовке и открытии купального сезона 2011 года».

1.15 Постановление Администрации города Волгодонска от 07.06.2011 № 1449 «О проведении штабной тренировки».

1.16 Постановление Администрации города Волгодонска от 24.06.2011 № 1626 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 28.03.2011 № 680 «Об усилении мер пожарной безопасности в весенне-летний (пожароопасный) период 2011 года».

1.17 Постановление Администрации города Волгодонска от 12.10.2011 № 2767 «Об усилении мер пожарной безопасности в осенне - зимний (пожароопасный) период 2011 - 2012 годов».

1.18 Постановление Администрации города Волгодонска от 14.10.2011 № 2795 «О проведении командно-штабного учения».

1.19 Постановление Администрации города Волгодонска от 24.02.2012 № 469 «Об итогах работы по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городе Волгодонске в 2011 году и задачах на 2012 год».

1.20 Постановление Администрации города Волгодонска от 16.04.2012 № 990 «О  подготовке и открытии купального сезона на водных объектах муниципального образования «Город Волгодонска» в 2012 году».

1.21 Постановление Администрации города Волгодонска от 13.12.2012 № 3839 «Об усилении мер пожарной безопасности в осенне - зимний (пожароопасный) период 2012 - 2013 годов».

1.22 Постановление Администрации города Волгодонска от 20.02.2013 №533 «Об утверждении итогов работы органов управления, сил гражданской обороны города Волгодонска и городского звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций за 2012 год и задачах на 2013 год».

1.23 Постановление Администрации города Волгодонска от 18.04.2013 № 1424«Об усилении мер пожарной безопасности в весенне-летний (пожароопасный) период 2013 года».

1.24 Постановление Администрации города Волгодонска от 29.04.2013 №1623 «О подготовке и открытии купального сезона на водных объектах муниципального образования «Город Волгодонск» в 2013 году».

1.25 Постановление Администрации города Волгодонска от 06.06.2013 № 2014 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению областных соревнований спасателей».

1.26 Постановление Администрации города Волгодонска от 09.04.2014 № 1207 «Об итогах работы по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в городе Волгодонске в 2013 году и задачах на 2014 год».

1.27 Постановление Администрации города Волгодонска от 25.04.2014 № 1460 «О подготовке и открытии купального сезона на водных объектах муниципального образования «Город Волгодонск» в 2014 году».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.
Глава Администрации

города Волгодонска

        А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству